CATEGORIA

ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA

FISIOTERAPEUTAS
FISIOTERAPEUTAS

MATRONAS
MATRONAS
MATRONAS
MATRONAS

Sindicato

Regidén de Murcia

AREAS TIPO
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CONTRATO

ST™M
STC
ST™M
STC
STC
CTP
ST™M
STC
STC
STC
STC
ST™M
ST™M
STC
STC
STC
CTP
ST™M
CTP
ST™M

STC
STC

ST™M
ST™M
ST™M
ST™M

SATSE de Enfermeria

AMBITO

SUAP
EAP
AE
EAP
SUAP
AE
AE
EAP
SUAP
SUAP
SUAP
AE
SUAP
EAP
EAP
SUAP
AE
SUAP
AE
SUAP

AE
AP

AP
AP
AP
AP

PUNTOS

63,283
162,128
56,214
38
69,785
175,31
70,729
106,714
83,938
144,985
175,324
192,4
91,2
171,703
66,914
104,135
150,454
62,388
175,31
92,81
186,371

89,169
120,805

92,9
99,035
71,318

52,35

FECHA INCIO

01/03/2024
01/03/2024
01/03/2024
01/03/2024
01/03/2024
02/03/2024
01/03/2024
04/03/2024
01/03/2024
02/03/2024
02/03/2024
02/03/2024
01/03/2024
01/03/2024
01/03/2024
01/03/2024
01/03/2024
01/03/2024
04/03/2024
04/03/2024
04/03/2024

29/02/2024
01/03/2024

04/03/2024
04/03/2024
04/03/2024
04/03/2024

FECHA FIN

14/03/2024
05/03/2024
01/03/2024

01/03/2024
02/03/2024

15/03/2024
01/03/2024
04/03/2024
02/03/2024
02/03/2024

01/03/2024
01/03/2024
01/03/2024
10/03/2024
08/03/2024

01/03/2024
01/03/2024

08/03/2024

15/03/2024
15/03/2024

NOMBRAMIENTOS MENOR PUNTUACION ASIGNADOS EL DIA 29. 022024

TURNO
DISCAPACIDAD

NO
NO
Sl

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO

NO
NO
NO
NO

OBSERVACIONES

PU



ENF. ESP. FAMILIAR Y COMUNITARIA

AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA

AUX. FARMACIA
AUX. FARMACIA

NOMBRAMIENTOSTEMPORALES
EVM: Eventual Media duracion

STM: Sustituciéon Media Duracién
EVC: Eventual Corta duracion

STC: Sustitucién Corta Duracion
RFC: Refuerzo Corta Duracion

CTP: Contrato a tiempo parcial

VAC: Vacante

CLD: Contrato larga duracion

ONM: Nombramientos temporales bolsa P.Interna
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STM

VAC
CTP
ST™M
STC
CTP
CTP
VAC
ST™M
STC
CTP
ST™M

STM
CTP

AP

AE
AE
AE
AP
AE
AE
AE
AE
AP
AE
AE

AE
AE

26,4

104
85,5
83,25
77,75
97,5
81
106,5
85
157
79,5
85

102
92,75

01/03/2024

01/03/2024
01/03/2024
01/03/2024
01/03/2024
01/03/2024
01/03/2024
05/03/2024
01/03/2024
01/03/2024
01/03/2024
01/03/2024

01/03/2024
01/03/2024

28/02/2027
22/03/2024
01/03/2024
31/03/2024
04/03/2027

01/03/2024

NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO





